
7Ť/j

FORMULÁŘ 3.1

l SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost NOVÁK & PARTNER, s.r.o.,
l se sídlem: Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2

' lČ: 48585955,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17849,

l
jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby s názvem ,,Rámcová dohoda nit zpracování

, hlavních, běžných a mimořádných mostních prohlídek, včetně zpracování přepoČtuzatíŽitelnosti a vypracování zjednodušené projektové dokumentace", ev. č. dle Včstníku
veřejných zakázek Z20 17-036611 (dále jen ..dodavatel").

q

I.
v souladu s požadavky § l 05 odst. l zákona č. !34/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

á ve znění pozdějších předpisů, níže uvádí části veřejné zakázky. které hodlá plnit
l prostřednictvím poddodavatelů:

Netýká se - dodavatel nepředpokládá plnění zakázky prostřednictvím poddodavatelů

a
m

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, níže !?ředkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli

m známi včemě uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit

Obchodní firma IČO (pokud bylo Část veřejné Hodnota/proc
m nebo název nebo přiděleno) a sídlo zakázky, kterou cntuální

jméno a příjmení poddodavatele bude poddodavatel vyjádření

1 poddodavatele plnit části veřejnézakázky,
kterou bude

7 plnit
, poddodavatel

:

II.
" V souladu s požadavky § 83 odst. l zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdčjšich předpisů. níže předkládá seznam jiných osob. jcjicliž prostřednictvím

¶ prokazoval kva'lilikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plněniurčeného k plnční veře.jné zakázky nebo k poskytnutí věci nebo práv. s nimiž bude dodavatel
oprávněn disponovat v rámci plněni veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná

1 osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele

Netýká se - dodavatel neprokazuje kvalifikaci prostřednictvím jiných osob

1

Stránka 9 z 10

L



1?j

:
Obchodní firma IČO (pokud bylo Část veřejné Hodnota/proc

¶ nebo název nebo přiděleno) a sídlo zakázky, kterou entuální

_' jméno a příjmení poddodavatele bude poddodavatel vyjádření

,q poddodavatele plnit části veřejnézakázky,
l

" kterou bude

m plnit
poddodavatel

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce a/nebo

q osoby, které byly doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím řízení zakázky (osoby
, l uvedené v Příloze pro hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob), je dodavatel povinen za

podmínek stanovených Rámcovou dohodou využívat při plnění dle Prováděcí smlouvy

bj uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze
s předchozím písemným souhlasem zadavatele, za podmínek stanovených Rámcovou
dohodou. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je povinen

' 'l poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby poskytující

,' plnění na jeho straně.
l " V Praze dne 6.3.2018

, Nov!jk u" "" """Ing. P :a
L4

M

A

A

L Stránka 10 z 10



g

·" FORMULÁŘ 3.1
, " SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

'S:" Společnost Pontex, spoj. s r. o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.),

' ', p se sídlem: Bezová 1658, 147 !4 Praha 4,
-" IČO: 407 63 439,

'¶ zapsaú v obchodním rejstříku vedeném Městským soudeni v Praze, oddíl C, vložka 2994,

' : " jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby s názvem ..qářňcová dohoda na zpracování

j hlavních, běžných a mimořádných mostních prohlide í, včetně zpracování přepočtuzatížitelnosti a vypracování zjednodušené projektové dokumentace", cv. č. dle Včstníku

l veřejných zakázek Z2017-0366 l l (dáie jen ..dodavatel").

I.
v souladu s požadavky § lOS odst. [ zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
ve znění pozdějších předpisů, níže uvádí části veřejné zakázky, které hodlá plnit
prostřednictvím poddodavatelů:

a

v souladu s požadavky § 105 odst. l zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů. níže předkládá seznam poddodavatelů. pokud jsou dodavateli
známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit

Obchodní firma IČO (pokud bylo Část veřejné Hodnota/proc
nebo název nebo přiděleno) a sídlo zakázky, kterou entuální
jméno a příjmení poddodavatele bude poddodavatel vyjádření
poddodavatele plnit části veřejné

zakázky,
kterou bude

' plnit

'" ,. poddodavatel
'

F

msmii

" " _ . ',l X , ,

tsmma ,,Fám

,'.l 2 5l ' "ii",

a. . , .

J "
F



N

V souladu s požadavky § 83 odst. l zákona ;;'j 34/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

" ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím
' 0~ prokazoval kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění

urče]1éllo k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel
oprávněn disponovat v rámci plněni veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Obchodní firma IČO (pokud bylo Část veřejné Hodnota/proc
nebo název nebo přiděleno) a sídlo zakázky, kterou entuální
jméno a příjmení poddodavatele bude poddodavatel vyjádření
poddodavatele plnit části veřejné

zakázky,
kterou bude

plnit
poddodavatel

,&_
A1sl_

E7:

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce a/nebo
osoby, které byly doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím řízení zakázky (osoby
uvedené v Příloze pro hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob), je dodavatel povinen za

ám podmínek stanovených Rámcovou dohodou využívat při plnění dle Prováděcí smlouvy
uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze
s předchozím písemným souhlasem zadavatele, za podmínek stanovených .Rámcovou
dohodou. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je povinen
poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby poskytující
plnění na jeho straně.

' ,,NETÝKA SE. v rámci zakázky nevyuŽiieme ŽádnÝch poddoclavatelů"

V Praze dne 8. 3. 2018

Pontex, spol. s r. o.
Ing. Vladislav Vodička

,
: jednatel společnosti

l 2 ? ('

-l



" .1 FORMULÁŘ 3.1

1 SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost INSET s.r.o.,
" se sídlem: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3,

IČ: 03579727,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 234236

" 1 jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby s názvem ,,Rámcová dohoda na zpracování

hlavních, běžných a mimořádných mostních prohlídek, vČetně zpracování přepočtu
"' 1 zatiŽitelnosti a vypracování z"ednodušené projektové dokumentace", ev. č. dle Věstníku

. , ' veřejných zakázek (dále jen ,,dodavatel").

I.
v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

" l ve znění pozdějších předpisů, níže uvádí části veřejné zakázky, které hodlá plnit

- prostřednictvím poddodavatelů:
@F¥ ÍĚÉ,,Y

" 7
"

" 7 a

" " v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli" , ] známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit

" ' ] Obchodní firma IČO (pokud bylo Část veřejné Hodnota/proc

- J nebo název nebo přiděleno) a sídlo zakázky, kterou entuální
jméno a příjmení poddodavatele bude poddodavatel vyjádření

' m poddodavatele plnit části veřejné

, l zakázky,i; kterou bude
, , A ·m

! plnit
" poddodavatelI , mmmm
JI ~ 'i&

l 7 š'";'í' l _k
\

l
il ,S'l

.
? 5 I)

~ "



Il.
V souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/201 6 Sb., o zadáváni veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznaní jiných osob, jejichž prostřednictvím
prokazoval kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění

l určcného k plnění veře,jné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel
oprávněn disponovat v rámci plnění veře.jné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v .jakém jiná
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

:

Obchodní firma IČO (pokud bylo Část veřejné Hodnota/proc

1 nebo název nebo přiděleno) a sídlo zakázky, kterou entuální
jméno a příjmení poddodavatele bude poddodavatel vyjádření

" poddodavatele plnit části veřejné

1 zakázky,
kterou bude

~ plnit

7 poddodavatel
A

íkik

- mmmm

m Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce a/nebo
osoby, které byly doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím řízení zakázky (osoby

_ uvedené v Příloze pro hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob), je dodavatel povinen za
" podmínek stanovených Rámcovou dohodou využívat při plném' dle Prováděcí smlouvy

uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze

m s předchozím písemným souhlasem zadavatele, za podmínek stanovených Rámcovou
dohodou. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je povinen
poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby poskytující

" plnění na jeho straně.

m V Praze dne 8. 3. 2018

m
J Společnost RD - mosdkprohlídky

1 Ing. Marcel Mottl
obchodní ředitel společnosti INSET s.r.o.

(i 260


